Especificaciones técnicas
Temperatura máxima de servicio: 6.0 bar.
Revestimiento de epoxi en polvo rojo (RAL 3002) también disponible en blanco (RAL9010).
Vasos conformes a la norma EN13831.
Adecuado para sistemas con una temperatura máxima del sistema de 120 °C.
Temperatura mínima / máxima de la membrana: -10 / 70 °C.
Diafragma: EPDM.
Construcción totalmente soldada.

[bar]
Dimensiones
Conexión
(E)
Peso
[kg]
Código
A
[mm]
B
[mm]
Ø C
D
[mm]
TR-8VEC 8 1,5 6 235 272 - - G ¾ M” 2,2 1773300
TR-12VEC 12 1,5 6 235 363 - - G ¾ M” 2,4 1773301
TR-18VEC 18 1,5 6 290 375 - - G ¾ M” 3,4 1773302
TR-25VEC 25 1,5 6 290 479 - - G ¾ M” 4,2 1773303
TR-35VEC 35 1,5 6 390 482 330 70 G ¾ M” 5,4 1773304
TR-50VEC 50 1,5 6 390 607 330 70 G ¾ M” 8,7 1773305
TR-80VEC 80 1,5 6 390 854 330 70 G ¾ M” 12,3 1773306
VASO DE ESPANSIÓN
TR-VEC
© TRINNITY. Todos los derechos reservados. Nos reservamos el derecho de modificar los diseños y las especificaciones técnicas de nuestros productos.